[image: image1.png]

СОВЕТ  МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАРТКАЛА УРВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

 КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И АРУАН МУНИЦИПАЛЬНЭ  КУЕЙМ ЩЫЩ НАРТКЪАЛЭ   КЪАЛЭ ЖЫЛАГЪУЭМ И ЩIЫПIЭ  САМОУПРАВЛЕНЭМКIЭ СОВЕТ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ УРВАН  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ НАРТКЪАЛА ШАХАР ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ ЖЕР-ЖЕРЛИ  САМОУПРАВЛЕНИЯСЫНЫ  СОВЕТИ
Решение №7/3
Совета местного самоуправления г.п. Нарткала Урванского муниципального района КБР (седьмого созыва)
18.03.2022г.                                                                        г.п. Нарткала

О назначении на должность Главы Местной администрации городского поселения Нарткала Урванского муниципального района КБР
 В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом КБР №8-РЗ от 04.07.1998г. «О муниципальной службе в Кабардино-Балкарской Республике», Уставом г.п. Нарткала Урванского муниципального района КБР, Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Местной Администрации г.п. Нарткала Урванского муниципального района КБР, утвержденного Решением №33/3 от 25.10.2019г. и на основании Решения Совета местного самоуправления г.п. Нарткала от 18.03.2022г. №7/2, Совет местного самоуправления г.п. Нарткала Урванского муниципального района КБР

РЕШИЛ:

1. Назначить Бетуганова Арсена Хазраиловича на должность Главы Местной администрации городского поселения Нарткала Урванского муниципального района КБР.
2. Поручить Главе городского поселения Нарткала - Председателю Совета местного самоуправления г.п. Нарткала (Балахову Хасанби Тиловичу) заключить контракт с гражданином Бетугановым Арсеном Хазраиловичем на срок полномочий Совета.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном законом порядке.
Глава г.п. Нарткала                                                              Х. Балахов